Глава

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            ___________№ _________
                                                              г.Искитим

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Искитимского муниципального района, решением сессии Совета депутатов Тальменского сельсовета от 05.08.2022 № 110
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии», в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Тальменского сельсовета Искитимского района (Приложение).

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                   Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

главы Искитимского района

от 22.12.2022 № 46-ПГ

Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

1. Лоханов Виктор Яковлевич – заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства;

2. Джураева Ольга Борисовна – управляющий делами администрации района;

3. Мандрико Александр Петрович – депутат Совета депутатов района по избирательному округу № 29.
22.12.2022

46-ПГ